
Znak sprawy: PN/06/2014                                                                                                                                                        ZAŁĄCZNIK NR 3a 

FORMULARZ CENOWY 

ZESTAW NR 1 – Rozbudowa sieci LAN. 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa przedmiotu zamówienia 

Wymagane  parametry zostały opisane w  zał. nr 1 

do SIWZ 

 

 

Ilość 

szt. 

 

 

Cena jedn. 

netto 

 

 

Wartość netto 

 

 

Podatek  

VAT 23% 

 

 

Wartość Brutto 

1. Szafa Serwerowa 19” stojąca 42U  2     

 

2. Zarządzalny Gigabitowy Modułowy switch warstwy 

3+  

 

1     

3. Moduł zasilacza do switcha z poz. 2  

 

2     

4. Moduł 12*10/100/1000 RJ45 do switcha z poz. 2  

 

1     

5. Moduł 12*1Gbps SFP do switcha z poz. 2  

 

1     

6. Moduł 2*10Gbps SFP+ do switcha z poz. 2 

 

1     

7. Zarządzalny Gigabitowy Switch warstwy 3 48 RJ + 4 

SFP+  

1     

8. Zarządzalny Gigabitowy Switch warstwy 3 24 RJ + 4 1     



 SFP+  

9. Zarządzalny Gigabitowy Switch warstwy 2+ 14 RJ + 

2 SFP 

 

1     

10. Moduł SFP+ 10Gbps SMF 

 

4     

11. Moduł SFP 1Gbps SMF 

 

4     

12. Wsparcie techniczne/softwarowe wraz z modułami 

do switcha z poz. 2 

 

1     

 
WARTOŚĆ OGÓŁEM: 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………..dnia……………………….                                                                                                                     ……………………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                                                                                                      ( Podpis upoważnionego przedstawiciela   Wykonawcy) 


